CRONOMETRAJE CONCHIP
© EONERIP

Fecha 22/08/2014

Clasificacion General

Distancia 9000 Metros
Il TRAVESIA NOCTURNA SENDERO DE
LAS FORTIFICACIONES
Tiempo
Pos. Dorsal Nombre Apellidos CATEGORIA Pos/Cat CLUB Oficial Min/Km Dif/Prim
1 93 VANESA GONZALEZ SANZ :NIOR FEMENIN 1 EL PICO TARAGUDO 0:40:10 4,28  0:03:56
2 89 CRISTINA GONZALEZ PALOMINO :NIOR FEMENIN 2 INDEPENDIENTE 0:51:22 5,42 0:15:08
3 120 ISABEL MERINO SUALDEA :NIOR FEMENIN 3 INDEPENDIENTE 0:51:42 5,45 0:15:28
4 73  MONICA GARCIA ACEBES :RANA AFEMEMN 1 INDEPENDIENTE 0:52:33 5,50 0:16:19
5 185 CRISTINA VILLANUEVA SENDINO :RANA A FEMENM 2 EL PICO TARAGUDO 0:54:21 6,02 0:18:07
6 152 INMA RODRIGUEZ :RANA A FEMENM 3 EL PICO TARAGUDO 0:54:24 6,03 0:18:10
7 188 BLANCA GOMEZ ARENALES :RANA B FEMEN 1 INDEPENDIENTE 0:55:41 6,11 0:19:27
8 102 AURORA ELENA HERRERO GIL :RANA A FEMEN 4 INDEPENDIENTE 0:57:38 6,24  0:21:24
9 164 CARMEN ROLDAN ORTEGA :RANA A FEMENM 5 INDEPENDIENTE 0:57:39 6,24  0:21:25
10 103 VIRGINIA HERRERO MARTIN :NIOR FEMENIN 4 INDEPENDIENTE 0:58:31 6,30 0:22:17
11 144 NAIRA PINO MUNOZ JNIOR FEMENIN 1 INDEPENDIENTE 1:01:03 6,47  0:24:49
12 27 AINARA BERMEJO PINO JNIOR FEMENIN 2 INDEPENDIENTE 1:07:45 7,32 0:31:31
13 11  MARGARITA ANDRES GARCIA :RANA CFEMEN 1 EL PICO TARAGUDO 1:14:29 8,17 0:38:15
14 29 ANDREA BROJERAS FERNANDEZ JNIOR FEMENIN 3 INDEPENDIENTE 1:18:18 8,42  0:42:04
15 58 PAOLA DE ROA SANCHEZ JINIOR FEMENIN 4 INDEPENDIENTE 1:19:35 8,51 0:43:21
16 119 ANNA MATEO MARTINEZ JNIOR FEMENIN 5 INDEPENDIENTE 1:19:36 8,51 0:43:22
17 56 ANDREA DE ROA MORAL INIOR FEMENIN 6 INDEPENDIENTE 1:19:51 8,52 0:43:37
18 44  ANA DE DIOS DE LA FUENTE  :RANA AFEMEMN 6 EL PICO TARAGUDO 1:23:22 9,16  0:47:08
19 33 ARACELI CANAS CANCELA JNIOR FEMENIN 7 INDEPENDIENTE 1:23:22 9,16  0:47:08
20 153 AROA RODRIGUEZ CRUCETA JNIOR FEMENIN 8 INDEPENDIENTE 1:24:58 9,26  0:48:44
21 28 M2 CRISTINA BRIO PALOMINO :RANA A FEMEN 7 INDEPENDIENTE 1:24:59 9,27 0:48:45
22 74  ANABEL GARCIA ARANDINA JNIOR FEMENIN 9 INDEPENDIENTE 1:24:59 9,27 0:48:45
23 138 GORETTI OTEGI ARRANZ JNIOR FEMENIN 10 INDEPENDIENTE 1:25:26 9,30 0:49:12
24 149 M.ISABEL RINCON PRADALES :RANA B FEMEN 2 INDEPENDIENTE 1:25:26 9,30 0:49:12
25 26  LUCIA BENITO SENDINO JNIOR FEMENIN 11 INDEPENDIENTE 1:25:26 9,30 0:49:12
26 49 M. PILAR DE LAS HERAS RINCON :NIOR FEMENIN 5 INDEPENDIENTE 1:25:26 9,30 0:49:12
27 9 NAIA ALTABLE SANZ JINIOR FEMENIN 12 BTT ROA 1:26:08 9,34  0:49:54
28 87 BEGONA GONZALEZ LAZARO :NIOR FEMENIN 6 INDEPENDIENTE 1:28:16 9,48  0:52:02
29 40 MARIA CcoB MUNOZ :NIOR FEMENIN 7 EL PICO TARAGUDO 1:28:16 9,48  0:52:02
30 163 ISABEL RODRIGUEZ WALLISCH :NIOR FEMENIN 8 INDEPENDIENTE 1:28:17 9,49  0:52:03
31 55 ALBA DE ROA MORAL :NIOR FEMENIN 9 INDEPENDIENTE 1:28:17 9,49 0:52:03
32 39 ANA COB MUNOZ :NIOR FEMENIN 10 INDEPENDIENTE 1:28:17 9,49 0:52:03
33 123 ALMUDENA MERINO VIZUETE :RANA A FEMENM 8 INDEPENDIENTE 1:28:53 9,53  0:52:39
34 59 ELENA DEL AMO GARCIA :RANA A FEMEMN 9 EL PICO TARAGUDO 1:28:53 9,53  0:52:39
35 161 CRISTINA RODRIGUEZ PICO :RANA A FEMEM 10 INDEPENDIENTE 1:28:54 9,53  0:52:40
36 154 BELEN RODRIGUEZ DE DOMING :RANA A FEMEM 11 EL PICO TARAGUDO 1:28:54 9,53 0:52:40
37 192 CRISTINA MACHO GONZALEZ :RANA A FEMEN 12 INDEPENDIENTE 1:28:56 9,53 0:52:42
38 23  LUCIA ARROYO GONZALEZ JNIOR FEMENIN 13 INDEPENDIENTE 1:29:47 9,59  0:53:33
39 45 MARIA TERESA DE DOMINGO ORTEGA  :NIOR FEMENIN 11 INDEPENDIENTE 1:29:53 9,59  0:53:39
40 86 EUGENIA GONZALEZ GARCIA :RANA B FEMEN 3 INDEPENDIENTE 1:29:54 9,59 0:53:40
41 166 CELIA RUIZ GUIJARRO :RANA A FEMENM 13 EL PICO TARAGUDO 1:30:01 10,00  0:53:47
42 145 SONIA PRADO PEREZ :RANA A FEMEMN 14 INDEPENDIENTE 1:30:01 10,00  0:53:47
43 17 IDOIA ARRANZ PEREZ :RANA A FEMENM 15 EL PICO TARAGUDO 1:30:01 10,00 0:53:47
44 53 MARINA DE MIGUEL PEREDA JNIOR FEMENIN 14 INDEPENDIENTE 1:30:30 10,03 0:54:16
45 139 MARIA PALOMINO VALDIVIELSO INIOR FEMENIN 15 EL PICO TARAGUDO 1:30:31 10,03  0:54:17
46 174 M.JOSE SANZ MARTIN :RANA A FEMEDM 16 BTT ROA 1:30:34 10,04  0:54:20
47 108 MARIA LOPEZ FOUZ :RANA A FEMEN 17 BTT ROA 1:30:37 10,04 0:54:23
48 189 MARIA LUISA NANMANTE GUTIERREZ :RANA B FEMEN 4 INDEPENDIENTE 1:30:37 10,04 0:54:23
L
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Pos.

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

46
77
22
30
7
132
142
88
10
75
177
130
167
12
64
176
175
168
179
129
65
79
80

Dorsal Nombre

ANDREA
SARA
HORTENSIA
EULALIA
EUGENIA

ELENA
MERCEDES
MARIA DE CARME
MONICA

RUTH

ROCIO

ROSA MARIA
MARIA

MARIA DOLORES
MARGARITA
PILAR

MARIA ISABEL
LARA

CLAUDIA
ANGELES

M.SOL

JUANA

MARIA JESUS

Apellidos

DE DOMINGO ORTEGA
GARCIA DE LAS HERAS
ARROYO GONZALEZ
BUCH ROS

ALMERIA FERNANDEZ
MORENO LACALLE
PEREZ CAZORRO
GONZALEZ LAZARO
ANDRES DE ROA
GARCIA BARRERA

CATEGORIA

:NIOR FEMENIN
:RANA A FEMEM
:RANA B FEMEN
:RANA A FEMEP
:RANA A FEMEP
:RANA C FEMEN
:RANA A FEMEM
:RANA A FEMEM
:RANA A FEMEP
:RANA A FEMEP

Pos/Cat

12
18
5
19
20
2
21
22
23
24

CLuB

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
EL PICO TARAGUDO
INDEPENDIENTE
EL PICO TARAGUDO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

SENDINO DE MIGUEL :RANA B FEMEN 6 INDEPENDIENTE
MORAN GUIJARRO :RANA B FEMEN 7 INDEPENDIENTE
SAIZ DE APELLANIZ :RANA A FEMENM 25  EL PICO TARAGUDO
APELLANIZ GIL :RANA CFEMEN 3 INDEPENDIENTE
DOMINGUEZ DE ROA :RANA CFEMEN 4 EL PICO TARAGUDO
SENDINO DE DIEGO :RANA CFEMEN 5 EL PICO TARAGUDO
SANZ SANZ :RANA B FEMEN 8 INDEPENDIENTE
SAN JUAN LOPEZ :RANA AFEMEDN 26  INDEPENDIENTE
TWOSE VELASCO INIOR FEMENIN 16  INDEPENDIENTE
MORAN GUIJARRO :RANA B FEMEN 9 INDEPENDIENTE
DOMINGUEZ RINCON :RANA B FEMEN 10  EL PICO TARAGUDO
GARCIA GUIJARRO :RANA CFEMEN 6 INDEPENDIENTE
GARCIA GUIJARRO :RANA CFEMEN 7 INDEPENDIENTE
j_= =
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639948792

Tiempo
Oficial
1:30:37
1:30:42
1:30:52
1:30:57
1:31:01
1:31:39
1:31:51
1:33:09
1:33:09
1:33:11
1:33:11
1:35:06
1:36:35
1:36:38
1:36:38
1:36:39
1:38:04
1:38:06
1:39:32
1:41:03
1:41:11
1:41:12
1:41:13

Min/Km Dif/Prim

10,04
10,05
10,06
10,06
10,07
10,11
10,12
10,21
10,21
10,21
10,21
10,34
10,44
10,44
10,44
10,44
10,54
10,54
11,04
11,14
11,15
11,15
11,15

0:54:23
0:54:28
0:54:38
0:54:43
0:54:47
0:55:25
0:55:37
0:56:55
0:56:55
0:56:57
0:56:57
0:58:52
1:00:21
1:00:24
1:00:24
1:00:25
1:01:50
1:01:52
1:03:18
1:04:49
1:04:57
1:04:58
1:04:59
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NO PRESENTADOS

84

4

48

169

115

107

95

91

110

105

81

50

170

173

183

194

51

104

25

90

172

134

72

19

54

122

171

195

127

182

AGUEDA
AMPARO MAGADA
ANA

ANA

ANA BELEN
ANGEL
ANGELES
ANTONIO
ANTONIO
BELEN

CARLOS
ESTHER
FEDERICO
FEDERICO
FELIX

GOYO
HORACIO
IRATXE

JAVIER

JESSICA

JOSE ANTONIO
JOSE ANTONIO
JOSE LUIS
JOSE RAMON
JUAN CARLOS
LAURA

LIDIA

LuIs

LuIs

M.LUZ

GONZALEZ AZOFRA

ALADRO GONZALEZ

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

DE LAS HERAS MARTI EL PICO TARAGUDO

SANZ ALADRO

INDEPENDIENTE

MARTINEZ DOMINGU INDEPENDIENTE

JUEZ BENGOECHEA
GONZALVES VILLALB
GONZALEZ SANCHEZ
MARTIN BONIAS
ISPIERTO GARCIA

GARCIA JANEZ

DE LAS HERAS RODRI

SANZ ALADRO
SANZ DiAZ

VELASCO MARTIN

EL PICO TARAGUDO

EL PICO TARAGUDO

INDEPENDIENTE

EL PICO TARAGUDO

EL PICO TARAGUDO

EL PICO TARAGUDO

EL PICO TARAGUDO

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

DOMINGUEZ GONZAL INDEPENDIENTE

DE LEON POSTIGO
ILLESCAS PELLICER
BENITO GAONA
GONZALEZ PINO
SANZ ANDRES
ORDOBAS OLIVAN
FERNANDEZ RINCON
ARROYO DE LAS HER
DE ROA LLORENTE
MERINO VELASCO
SANZ ANDRES
SANCHEZ SANCHEZ
MONTESINOS DE LA

VELASCO LOPEZ

www.conchip.es

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

EL PICO TARAGUDO

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

EL PICO TARAGUDO

EL PICO TARAGUDO

INDEPENDIENTE

EL PICO TARAGUDO

INDEPENDIENTE

EL PICO TARAGUDO

INDEPENDIENTE

639948792

VETERANA B FE

VETERANA C FE

SENIOR FEMENI

VETERANA A FE

VETERANA A FE

SENIOR MASCU

VETERANA A FE

VETERANO B M

VETERANO B M

VETERANA A FE

VETERANO B M

VETERANA A FE

SENIOR MASCU

VETERANO CM

SENIOR MASCU

SENIOR MASCU

SENIOR MASCU

SENIOR FEMENI

VETERANOA M

SENIOR FEMENI

VETERANOA M

VETERANOA M

VETERANOA M

VETERANO B M

VETERANO B M

SENIOR FEMENI

VETERANA A FE

SENIOR MASCU

VETERANOA M

VETERANA B FE
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150 M.PAZ RIVERA DE CAL INDEPENDIENTE VETERANA B FE
133 MARIA JESUS MUNOZ GARCIA ATLETICO DE MADRID VETERANA B FE
69 MARIA JESUS ESCRIBANO MOLINO INDEPENDIENTE VETERANA C FE
137 MARIA TERESA ORTEGA RICA INDEPENDIENTE VETERANA C FE
100 MARIO GUIJARRO GOMEZ  INDEPENDIENTE SENIOR MASCU
121 MARTA MERINO VELASCO INDEPENDIENTE SENIOR FEMENI
113 MIGUEL ANGEL MARTINEZ BARRIOS EL PICO TARAGUDO VETERANO B M
42 NATIVIDAD CRUCETA MARTINEZ INDEPENDIENTE VETERANA B FE
117 NATIVIDAD MARTINEZ RODRIGU INDEPENDIENTE VETERANA C FE
62 PACO DIAZ ARRANZ INDEPENDIENTE VETERANO A M
181 PETRI VELASCO LOPEZ INDEPENDIENTE VETERANA C FE
193 REYES DOMINGUEZ GONZAL INDEPENDIENTE SENIOR FEMENI
186 ROBERTO VILLANUEVA SENDIN EL PICO TARAGUDO SENIOR MASCU
76 SARA GARCIA BUSTAMANT EL PICO TARAGUDO SENIOR FEMENI
2 SILVIA ALADRO GONZALEZ INDEPENDIENTE VETERANA B FE
187 VALERIA ZDRARCOVA VASELEVEL PICO TARAGUDO SENIOR FEMENI
147 VICTOR LUIS RAMIREZ DOMINGUE INDEPENDIENTE SENIOR MASCU
83 VICTOR MANUEL GARCIA SANZA EL PICO TARAGUDO VETERANOA M
148 VICTOR MOISES RAMIREZ PERALTA  EL PICO TARAGUDO VETERANO CM
:
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